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I D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRWATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikF, Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Rlhierriri 

Funhsioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin q& krgen deklarates 

P ~ R  KnNTRnT T T N  P nPUT AR ATGC CG TNTPRPCAVW 

Ne baze ti4 pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pbgjithshem i ILDKP-se, qe te verifkojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, tZ bashkeshortit les dhe te 
Emijeve madhore. 

DekIaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne ket2 dokument 
ane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje pi? nuk eshte e vl;rtetZ. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I NDRYSHIMET 

\ 
E INTERESAVE PFUVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHlME 

I'ershkri~alii I~t)llikisht ~ ~ d r y s h i n ~ r t  (shtrsa dhe pakesi~nel SIP: Ilojin. sipcrfaqcn. adresi'n ku ntloilhrn. 
rnorrre~~tin c lirver,j~s sii veprin~it,  vleri'n IIS lek6 a p ~ )  II? ~ a l u t i (  qP pasqyrohet IIC dokumeetarionin (16 
dicpononi. qnrimin c 1) l r r . j~~ .  nC rnunges? tC doliurnenteve \lerCn qe keni t l ~ l u n r  apo pakCroar. pjcrcn takurse 
qi' roti'roni ti:  do 1lo.i pasurie, ti: [)alaajtshrne [lhc ti! luajtsl~tec. likuiditete, ti? r c ~ j i s t r u a r  osc jo nP rcgjistrat 
publilc?. pilr p c r i ~ i d h C ~ ~  nga cleklario~i i in@pershkm tleri me 3 1 dhjetor tB vitil te drklarimit. 

I,: .... 
I'crshkrin~i i pasuris? dhe  hurimi i lcrijimit Vlel-;~ nle sh i f~ i l  clhe IIIP 1, 

%\,I .. 1, xe\\ I > ?  

Nese ky format eshte i pamjamieshem, vazhdoni te 
plotesoni n& fotokopje te tij. 

id 

7'8 p1oikroh.r nga qrtnri 
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TE ARDHURAT IIHE A N G A ~ T  

PUBLIKE dheiose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat  per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e t@ ardhurave te 
mar r ja  ne horde, komisione e qdo angazhim e vepr imtar i  t jeter qe p8rfituara, n& leks apo nE 
ka  sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet valute, nga dekjarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, Orga~izates apo meparshem der i  me 31 
aktivi tet i t  nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit &,jetor t& vitit te deklarimit 
publik, statusi, ohjektin e veprimtariae se organizates, funksionin, (me shifra dhe me flalij). 
natyren e angazhimit. ' 

NEse ky format eshe i pamjaftuesheq v a z h d o ~  te ploteso.nj nefotokopje ... tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURU)X@ DHE FIZIK~? 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe W e  (kredi, huamarrje, detyrim per studiie etj.) 
qt! ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ni! 3 1 Dhjetor te vitit E deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga z y ~  gjaE vitit 
t8 deklarimit. 
Ti! dhenat per emra personash ndaj ti! cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen ne fleten m.6, 
n& te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shnma e shlger nga Gjcndja c dctyrimit te 
ciar, shumcn totale ne leki apo nk valute, datku e deklarimi i meparshem mbetur pa shlycl. tlcri 
fillimit dhe ti; mbarimit ti: detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjctor tc vitit tc 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, pEr pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e , 

, . Emer, athi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit 
femije madhore ti5 ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ni! haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pkr parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

4 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Piergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi5 ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time, 

* 
Deklaroj se t2 dhi;nai e paseyruara prej meje ne" ket1 
dokutpetttjad 12 vZrteta dhe nu& kam deklaruar as@ 
qZ auk i she  e v2rtet2 

,. i 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

p INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (~htesa  dhe pakksime) ne: Ilo,iin, siperfaqen, adresen ltu ndodhen, 
momentin e kryerjes ~i! veprimit, vleren ne leke apo ne valutk ye pasqyrohet ne dokumentacioni~~ q& 
dispononi. nc mungese ti! dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni tc 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te Iuajtshme, likuiditete, tC regjistruar ose jo ne regjistrat publikc, per 
periudhcn nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale nc % I 

r ,. ., , 

Nese ky format esnre I pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 
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DHE T% ARaHURAT E KRIJUARA PREJ T Y m  

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka !aijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpwese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qis sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjeswarje 
ne qdo organizate tjettsr; per periudhen nga data e deklarimit te m6parshem deri n l 3  1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv tti aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen ti? drejtat e 
pefi~timit ti2 fryteve civile tt! pronCid, te cilat jane realizuar nga data e deklarhnit te meparshem den ne 
3 1 dhjetor ti5 vitit tB deklarimit. 

Pkrikrarai hollhbht No Iloj mgddd dhe vtpdmbrie q6 IEO rjeILe 
t i r r d h a n , e m M L m l i ~ l l f t , i o ~ i ~ p o i a k t M h t t t n g . L u  
j d  dgunar tL! udhm adma, nr. i r q j W  pub& rtatuai, objekli Sh~ma e ti! rrdharave t# krlJanra, 
i veprtmtuid d oqaniuth, funlulonf d h d ~  nntylr e a q n d b i t  nE le*& rpo nl! valutl! 
ngdddyhnif-mdtrtnZ31&JcbwMvititY&Wt (me shifrr dbe me fJrlC). I 

DETYRIMET FINANCIARE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q& 
ekzistojne hrenda dhe jasht& vendit, te mbetura ende pa n shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te d h ~ a t  per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
~ a j t u r  konfidencialitetin e tyre. 

Phltlcmrni bollWht qtWah e dctyrlmit fiannch, Shanu e rhlyer ngcl G j d j a  a detyrimlt te 
ILmmB toWc d W rpo d v d d ,  datZn e filljmit deMPrlmi i diparshh mbetnr pa shlyer deri 
dba 6E mbrriiait tl! detyrimit (mttrjYvitf), nr. s dtri n@ 31 dhjeter tl! vltit ni! 31 dhjctor t'i vitit tL! 
klmtmt& dbt Latorrri~~b.z% tl! delrlwi~~~lt de- 
P& LredtC& bankart & w d m  t h l e  @rindprl+ ..' .... .. .- .. . (me r b h  d k  me fJllY) (me shtfra dbt me flali?) 

I i '  " " "' - .  . . . .  




